令和  年  月  日

寄附金申出書

学校法人日本国際学園

理事長 橋 本 綱 夫 殿

               寄附者(法人にあっては、法人名、職名及び氏名)

               住 所〒

               氏 名

               電 話

貴学に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１.寄附目的   日本国際学園大学教育研究振興寄附金

２.寄附金額                 円

３.寄附者・寄附金額情報のホームページでの公開

        □承諾       □不承諾

寄附金申出書の作成にあたって

 このたびは、学校法人日本国際学園への寄附をご検討いただき、誠にありがとう

ございます。寄附金申出書をご記入いただくにあたり、以下の点につきましてご留

意くださいますようお願い申し上げます。

１. 申出書の記入事項について

(1)寄附目的

  日本国際学園大学における教育研究に要する経費、教育研究用の施設設備の

取得費など寄附目的に沿って寄付金を使用させていただきます。

(2)寄附金額

  ご記入いただいた金額が、学校法人日本国際学園へ入金いただく金額になり

ます。振込手数料等の費用は別途寄附者にてご負担いただきますようお願いい

たします。

 (3)寄附者・寄附金額情報のホームページでの公開

ご寄附をいただいた方々のご芳名帳を本学ホームページに掲載し公開をいたし

たく、承諾又は不承諾について記入いただくようお願いいたします。

２. 特定の条件付きの寄附金について

次のような条件が付されているものは、受け入れられませんのでご了承くださ

い。

(1)寄附金により取得した財産の寄附者への無償譲渡

(2)寄附金による学術研究の結果得られた知的財産権の寄附者への譲渡や使用

(3)寄附金の使用についての会計検査の実施

(4)寄附申し出後、寄附者がその意思により寄附金の全部又は一部を取り消すこと

ができるもの

(5)その他教育研究上支障があると認められる条件が附されているもの

 ご不明な点がございましたら、以下の事務担当者までお問合せください。

  学校法人日本国際学園 総務課管理係

  TEL029-858-4811  FAX029-858-7388